
 

 

ZARZĄDZENIE NR  2/2021 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2021 r. w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Gostyniu 

 

 

Na podstawie § 5 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu (Uchwała Nr XL/588/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 września 2014 r.)  , art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2020, poz. 1320) oraz art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 2021,  poz. 305 ze zmianami). 

 

 

Zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1. W 2021 roku dni ustawowo wolne od pracy będące świętem tj. dzień 1 maja oraz dzień 25 

grudnia przypadają w sobotę, w związku z tym wyznaczam następujące dni wolne od pracy niebędące 

sobotą, wynikające z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy w Środowiskowym 

Dniu Samopomocy w Gostyniu: 

 

 - za dzień 1 maja 2021 r. - dzień 4 czerwca 2021 r. 

 - za dzień 25 grudnia 2021 r. - dzień 24 grudnia 2021 r. 

 

 

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów przez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu, w Folderze 

„Zarządzenia”, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w formie dokumentu. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
       

                                           

                                                            

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie pod względem formalnoprawnym nie budzi zastrzeżeń    .................................. 

                                                                                                                         Radca prawny 

 


